setembro de 2022, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte... 

LEI: 

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, no Orçamento Geral 
do Município, junto a Secretaria Municipal de Obras, crédito adicional suplementar no valor total de 
R$ 51.039,25 (cinquenta e um mil, trinta e nove reais e vinte e cinco centavos), necessário á 
complementação de saldo da ficha orçamentária 0  1535 - Obras e Instalações, para arcar com 
despesa do Contrato Administrativo n° 066/2022, oriundo do Processo de Licitação n° 079/2022 - 
Tomada de Preços n° 004/2022, que tem como objeto a contratação de empresa para reforma,